
UCHWAŁA NR XXII/253/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 października 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu współpracy Województwa Podlaskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 

roku” 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

) i art. 5a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Programie współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku”, przyjętego Uchwałą Nr XII/123/11 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 24 października 2011 roku w sprawie „Programu 

współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2012 roku”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 w pkt 2 w lit. k kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l w brzmieniu: 

„l) realizacja programów z zakresu uniwersalnej profilaktyki uzależnień skierowanych do 

różnych grup docelowych, w szczególności do dzieci i młodzieży.” 

 

2) w Harmonogramie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych należących 

do Województwa Podlaskiego w 2102 roku, stanowiącym załącznik do „Programu 

współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2012 roku” dział: Ochrona i promocja zdrowia otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

 

„Ochrona i promocja zdrowia” 

1. 

 

Realizacja programów 

skierowanych do osób 

uzależnionych i 

współuzależnionych 

uwikłanych w przemoc w 

rodzinie 

Grudzień 

2011 

 

 

styczeń – 

grudzień  

 

 

250 000 ROPS w 

Białymstoku 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 

40 poz. 230 oraz z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 205, poz. 1211; Nr 209, poz. 1244, 

Nr 208 poz. 1241; Nr 149 poz. 887. 



2. Realizacja programów z 

zakresu profilaktyki 

selektywnej i wskazującej 

skierowanych do osób 

eksperymentujących  bądź 

uzależnionych od alkoholu 

oraz ich rodzin 

Grudzień 

2011 

 

styczeń – 

grudzień  

3. Realizacja programów z 

zakresu selektywnej i 

wskazującej profilaktyki 

narkomanii 

Grudzień 

2011 

 

styczeń – 

grudzień 

4.  Realizacja projektów 

edukacyjnych  

w zakresie profilaktyki 

HIV/AIDS 

Grudzień 

2011 

styczeń – 

grudzień 

5. Realizacja programów z 

zakresu uniwersalnej 

profilaktyki uzależnień 

skierowanych do różnych 

grup docelowych, w 

szczególności do dzieci i 

młodzieży 

Sierpień 2012 wrzesień 

– 

grudzień 

6. Utworzenie i prowadzenie 

ośrodka adopcyjnego 

Listopad/ 

grudzień 2011 

do 31 

grudnia 

Dotacja 

budżetu 

państwa 

Departament 

Zdrowia 

7. Działania prewencyjno-

promocyjne, których celem 

jest ograniczenie skutków 

chorób i urazów 

prowadzących do 

niepełnosprawności 

Styczeń/luty 

2012 

od 1 

lutego do 

31 

grudnia 

 

50 000 

 

 

8. Działania edukacyjne 

służące zapobieganiu i 

wczesnemu wykrywaniu 

oraz ograniczaniu skutków 

schorzeń układu krążenia i 

onkologicznych 

Styczeń/luty 

2012 

od 1 

lutego do 

31 

grudnia 

9. Działania prewencyjno-

promocyjne służące 

zapobieganiu zaburzeniom 

psychicznym oraz 

ograniczaniu ich skutków 

w szczególności u dzieci i 

młodzieży 

Styczeń/luty 

2012 
od 1 

lutego do 

31 

grudnia 

10. Działania prewencyjno-

promocyjne wspierające 

dzieci i młodzież ze 

Styczeń/luty 

2012 
od 1 

lutego do 

31 



schorzeniami 

neurologicznymi 

grudnia 

11. Promocja zachowań 

sprzyjających zmniejszeniu 

zachorowalności i 

przedwczesnej 

umieralności z powodu 

chorób układu 

oddechowego 

Styczeń/luty 

2012 
od 1 

lutego do 

31 

grudnia 

12. Wspieranie programów 

profilaktyki chorób 

zakaźnych, w 

szczególności HIV/AIDS 

Styczeń/luty 

2012 

od 1 

lutego do 

31 

grudnia 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


